
Zachrantevily.cz - PETICE za záchranu zdevastovaných vil - Kočího vily a Roškotovy vily - na ulici Milady Horákové v Praze 6. 
 

 

PETICE  
dle čl. 18 listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 

za záchranu zdevastovaných vil - Kočího vily a Roškotovy vily - na ulici Milady Horákové v Praze 6.  
 

Petice je určena členům Rady městské části Praha 6 
 

My, níže podepsaní, sledující postupný dlouholetý rozpad Kočího vily a Roškotovy vily na ulici 
Milady Horákové v Praze 6, žádáme Radu MČ Prahy 6, aby bezodkladně zesílila kroky vedoucí k 
záchraně těchto vil a použila k tomu jakékoliv zákonné prostředky. Tyto architektonicky významné 
vily zasazené ve vilové čtvrti Bubeneč, kterou obdivuje celý svět, koupil před více než 20 lety bezohledný 
developer se sídlem v daňovém ráji  a nechává je úmyslně chátrat. Opakovaně se snaží tyto vily zbořit a 
vystavět na jejich místě administrativní centrum, jímž by světově unikátní genius loci čtvrtě Bubeneč zničil.  
 
Chvíle jejich možného zániku se opravdu nebezpečně přiblížila, proto je třeba vytvořit účinný 
tlak na developera a okamžite s ním vstoupit do jednání, jež by vedlo k záchraně těchto vil a 
celého Bubenče. Dosud nebylo ani zdaleka využito všech zákonných možností. Smyslem této 
petice je, aby takové kroky byly učiněny. 
 
Petiční výbor občanské iniciativy “zachrantevily.cz”: 

● Ondřej Chrást, Praha 6, Rooseveltova 29, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 
● Aneta Heidlová, Praha 9, Bratří Dohalských 140/7, 190 00   
● Vojtěch Tatra, Praha 6, Fajmanové 1732/1, 162 00, Praha 6 - Břevnov  
● Miloš Vlach, Praha 6, Na Dionysce 1758/14, Praha 6 - Dejvice 

 
Za petiční výbor mohou jednat všichni jeho členové.    



Zachrantevily.cz - PETICE za záchranu zdevastovaných vil - Kočího vily a Roškotovy vily - na ulici Milady Horákové v Praze 6. 
 

 
Petiční arch: 
My, níže podepsaní, sledující postupný dlouholetý rozpad Kočího vily a Roškotovy vily na ulici Milady Horákové v Praze 6, žádáme 
Radu MČ Prahy 6, aby bezodkladně zesílila kroky vedoucí k záchraně těchto vil a použila k tomu jakékoliv zákonné 
prostředky. Tyto architektonicky významné vily zasazené ve vilové čtvrti Bubeneč, kterou obdivuje celý svět, koupil před více než 20 lety 
bezohledný developer se sídlem v daňovém ráji  a nechává je úmyslně  chátrat. Opakovaně se snaží tyto vily zbořit a vystavět na jejich místě 
administrativní centrum, jímž by světově unikátní genius loci čtvrtě Bubeneč zničil.  

 

Jméno  Příjmení  Bydliště  Mail (nepovinné)  Podpis* 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         
*Podpisem souhlasíte s uchováním zadaných údajů pro účely informování o vývoji petice a dalšího kontaktování ze strany sestavitelů petice. 


